



WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Dostawa małogabarytowego pojazdu z zabudową letnią i zimową”, oznaczenie sprawy: PN/10/2024

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2023, poz. 1605), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga :

-Lusterka boczne regulowane elektrycznie i podgrzewane.

Nasze pytanie :

Czy Zamawiający dopuści lusterka ręcznie regulowane z kabiny operatora i podgrzewane?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

TAK

Pytanie 2

Zamawiający wymaga:

-Tylne lampy zespolone led.

Nasze pytanie:

Czy Zamawiający dopuści tylne lampy LED – oddzielne?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

TAK

Pytanie 3

Zamawiający wymaga:

- Zasobnik na materiał uszorstniający wykonany z materiału zabezpieczonego antykorozyjnie o pojemności min. 0,7 m³

Nasze pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zasobnik na materiał uszorstniający wykonany z materiału zabezpieczonego antykorozyjnie o pojemności 0,6 m³ ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

TAK

Pytanie 4

Zamawiający wymaga:

Zbiornik czystej wody wykonany ze stali nierdzewnej o poj .min 180l .

Nasze pytanie :

Czy Zamawiający dopuści zbiornik czystej wody wykonany z tworzywa sztucznego o poj. Min 180l ?

Odpowiedź na pytanie nr 4 :

TAK

Pytanie 5

Zamawiający wymaga :

- Realizacji przedmiotu zamówienia w terminie : 84 dni od dnia podpisania umowy.

Nasze pytanie:

Czy Zamawiający dopuści podział zamówienia na dwie dostawy (pierwsza/wcześniejsza dostawa realizacja pojazdu bazowego gotowego do pracy) druga dostawa pozostały osprzęt w wymaganym terminie?.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

NIE

Powyzsze odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia PN/10/2024 i są wiążące dla Wykonawców.